CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

1

CARLOS EDUARDO NOBREGA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência,  para se

apresentarem no  Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 07/03/2014, munidos dos documentos exigidos para

a sua nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2013, Capítulo XII:

Nome Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF

Auxiliar de Limpeza 1 0400755-7 MARCIO A DOS SANTOS 273042737 168.173.658-64

Auxiliar de Limpeza 2 0404289-1 VANILDA SUELY PEREIRA 175472762 084.201.918-92

Auxiliar de Limpeza 3 0402578-4 JEFFERSON MENDES 252726935 146.913.368-77

Auxiliar de Limpeza 4 0402329-3 WALTILENE MATTOS GENTA 52.210.739-4 118.895.058-46

Auxiliar de Limpeza 5 0402640-3 LUCAS ALVES DA SILVA MACHADO 435981262 401.705.218-50

Auxiliar de Limpeza 6 0403136-9 BRUNO FERREIRA COLOMBO 324077282 341.615.228-00

Auxiliar de Limpeza 7 0403348-5 ANTONIO ANTERO BARBOSA 175472506 153.480.888-46

Auxiliar de Limpeza 8 0402341-2 SILVIA APARECIDA FELLETI 19768148-7 106.992.728-74

Auxiliar de Limpeza 9 0402571-7 ANTONIO FABIO DOS SANTOS 246369413 258.986.608-95

Auxiliar de Limpeza 10 0401437-5 JOAO APARECIDO PAULO 339384736 323.275.978-54

Copeiro 1 0402713-2 NEUZA MARIA TEODORO 99291411 031.179.828-41

Copeiro 2 0403340-0
EDNA DE OLIVEIRA FERREIRA
TEIXEIRA 25275592-3 173.349.298-45

Recepcionista 1 0404133-0 GLAUCIO MARINO GIANINI 16890242 152.074.148-01

Recepcionista 2 0401299-2 KELLY CRISTINA RAMOS GUIMARAES 249365546 179.951.338-63

Telefonista 1 0401171-6 SIMONE VANDELEI 388425167 361.301.888-89

Contador 1 0402394-3 EDINALDO DA SILVA LEITE 263106226 164.894.218-01

Taboão da Serra, 21 de fevereiro de 2014.

Carlos Eduardo Nóbrega

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra